A Companhia está inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ, sob o nº 23.274.194/0001-19. 

Em 22.10.2010, a Assembleia Geral Extraordinária alterou o "caput" do artigo 5º (Capital Social), do Estatuto Social 
da Empresa, que passou a ter a seguinte redação: 

Art. 5º O Capital Social é de R$ 6.031.154.365,54 (seis bilhões, trinta e um milhões, cento e cinquenta e quatro mil, 
trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos) dividido em 50.827.935.141 (cinqüenta bilhões, 
oitocentos e vinte e sete milhões, novecentas e trinta e cinco mil, cento e quarenta e uma) Ações Ordinárias, com 
direito de voto, e 14.326.036.621 (quatorze bilhões, trezentos e vinte e seis milhões, trinta e seis mil, seiscentas e 
vinte e uma) Ações Preferenciais, sem direito de voto, todas nominativas e sem valor nominal. 

Outras Normas Infralegais Relacionadas à Gestão e Estrutura da Unidade Jurisdicionada 

Os Documentos Organizacionais da Empresa são subdivididos da seguinte forma: